
 

 

UCHWAŁA NR XLV/314/2014 

RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmiany Statutu Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Zgorzelcu. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 217) 

Rada Powiatu Zgorzeleckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Wielospecjalistycznego Szpitala – SP ZOZ w Zgorzelcu przyjętym uchwałą Rady Powiatu 

Zgorzeleckiego Nr XVII/144/2012 z dnia 22 lutego 2012 r. ulega zmianie załącznik do statutu, który otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgorzeleckiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu: 

S. Żuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lutego 2014 r.

Poz. 618



Załącznik do Uchwały Nr XLV/314/2014 

Rady Powiatu Zgorzeleckiego 
z dnia 30 stycznia 2014 r. 

 

Struktura Organizacyjna Wielospecjalistycznego Szpitala - SP ZOZ 

w Zgorzelcu 

 

PION LECZNICZY 

 

I. Wielospecjalistyczny Szpital – SP ZOZ w Zgorzelcu - Szpitalnictwo zlokalizowany w Zgorzelcu 

ul. Lubańska 11-12: 

 

1. Wielospecjalistyczny Szpital im. Jana Pawła II w Zgorzelcu ul. Lubańska 

       11-12: 

1)  Blok Operacyjny; 

2)  Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii;  

3)  Oddział  Kardiologiczny; 

4)  Oddział Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego; 

5)  Oddział Chorób Wewnętrznych; 

6)  Oddział Położniczo - Ginekologiczny; 

7)  Blok Porodowy; 

8)  Oddział Pediatryczny z Pododdziałem Niemowlęcym; 

9)  Oddział Neonatologiczny; 

10)  Oddział Chirurgii Ogólnej i Chirurgii Onkologicznej; 

11)  Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej; 

12)  Oddział Okulistyczny; 

13)  Oddział Otolaryngologii;  

14)  Oddział Neurologiczny z: 

          a) Pododdziałem Udarowym,  

           15)  Oddział Nefrologiczny; 

16)   Oddział Onkologii Klinicznej; 

17)   Oddział Urologiczny; 

18)   Oddział Reumatologiczny; 

19)   Oddział Neurochirurgii; 

20)   Oddział Chorób Płuc; 

21)   Oddział Chemioterapii;  

22)   Oddział Dzienny Chemioterapii; 

23)   Oddział Ratunkowy w tym: 

a) Szpitalny Oddział Ratunkowy w Zgorzelcu, ul. Lubańska 11-12, 

b) Izba Przyjęć Planowanych, 

c)    Zespół ratownictwa medycznego podstawowy w Zgorzelcu,          

      ul. Lubańska 11-12, 

d)   Zespół ratownictwa medycznego specjalistyczny w Zgorzelcu,        

      ul. Lubańska 11-12, 

e)   Zespół ratownictwa medycznego podstawowy w Bogatyni,  

      ul. Boh. II AWP 4, 

f)   Zespół ratownictwa medycznego podstawowy w Węglińcu,  

      ul. Sikorskiego 40, 

g)   Zespół transportu sanitarnego, 

h)   Dyspozytornia medyczna, 

 24)  Ośrodek Terapii  Hiperbarycznej; 

 25)  Apteka:  

        a)   Szpitalna,  

        b)   Ogólnodostępna.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 618



2. Zakład dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr M. Marzyńskiego                

       w Sieniawce ul. Rolnicza 25: 

        1)  Oddział Detoksykacji (alkoholowy); 

        2)  Oddział Leczenia Uzależnień; 

        3)  Oddział Psychiatryczny; 

        4)  Oddział Leczenia Zaburzeń Nerwicowych; 

        5)  Oddział Psychiatrii Sądowej o Wzmocnionym Zabezpieczeniu;   

        6)  Izba przyjęć. 

 

3. Stacjonarny Ośrodek Rehabilitacji Chorób Narządu Ruchu dla Dorosłych  

       i Dzieci im. Prof. dr Wiktora Degi w Zgorzelcu ul. Konarskiego 5b:  

1) Oddział Rehabilitacji Narządu Ruchu; 

2) Oddział Rehabilitacji Neurologicznej; 

3) Szkoła Rodzenia. 

 

II. Wielospecjalistyczny Szpital – SP ZOZ w Zgorzelcu Lecznictwo  Pielęgnacyjne i Opiekuńcze 

zlokalizowany w Zgorzelcu ul. Nadbrzeżna 5a: 

 

1.    Zakłady Opiekuńczo – Lecznicze: 

1) Zakład Opiekuńczo - Leczniczy w Zgorzelcu ul. Nadbrzeżna 5a; 

2) Oddział Medycyny Paliatywnej w Zgorzelcu ul. Nadbrzeżna 5a; 

3) Zakład Opiekuńczo – Leczniczy Psychiatryczny w Sieniawce ul. Rolnicza 25. 

 

2.     Centrum Psychiatryczno – Geriatryczne w Zgorzelcu ul. Warszawska 30: 

1) Oddział Dzienny Psychiatryczny Ogólny; 

2) Oddział Dzienny Psychiatryczny Rehabilitacyjny; 

3) Oddział Dzienny Psychiatryczny Geriatryczny. 

 

III. Wielospecjalistyczny Szpital – SPZOZ w Zgorzelcu Lecznictwo Ambulatoryjne zlokalizowany  

w Zgorzelcu ul. Lubańska 11-12: 

 

1. Ośrodki podstawowej opieki zdrowotnej:  

  

1)  Poradnia lekarza POZ w Przychodni  Rejonowo - Specjalistycznej 

                  ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

a) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej, 

b) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

2)  Poradnia lekarza POZ w Przychodni Rejonowej ul. Skłodowskiej    

    –   Curie 6, Zawidów 

a) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej, 

b) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

3)  Poradnia lekarza POZ w Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Radomierzycach 40 

a) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej, 

b) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

  4)  Poradnia lekarza POZ w Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Dłużynie Dolnej 35 

a) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej, 

b) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

5)  Poradnia lekarza POZ w Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Trójcy 93 

a) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej, 

b) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

6)  Poradnia lekarza POZ –  ul. Lubańskiej 11/12, Zgorzelec 

a) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej, 

b) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej, 

c) pielęgniarska opieka długoterminowa. 

7)  Poradnia lekarza POZ –  ul. Broniewskiego 27, Zgorzelec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 618



a) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej, 

b) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

  8)  Poradnia lekarza POZ – Czerwona Woda,  ul. 5 –Grudnia 4 

a) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej, 

b) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

9)  Poradnia lekarza POZ – ul. Reymonta 1, Zgorzelec 

a) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej, 

b) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

10) Poradnia lekarza POZ – ul. Żagańska 2, Ruszów 

a) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej, 

b) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

11) Poradnia lekarza POZ – ul. Rolnicza 25 w Sieniawce 

a) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej, 

b) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

12) Poradnia lekarza POZ – ul. Malownicza 1, Gryfów Śląski 

a) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej, 

b) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

 

2.   Gabinety profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej: 

 

1)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Zawidowie ul. Szkolna 4/1; 

2)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Trójcy 77/1; 

3)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Dłużynie Dolnej 68b; 

     4)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Biernej 57b; 

5)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Osieku  Łużyckim 56; 

6)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej  w Jerzmankach 43; 

7)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Łagowie ul. Szkolna 2; 

     8)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Sulikowie ul. Zgorzelecka 28; 

9)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Czerwonej Wodzie ul. 5-Grudnia 4; 

   10)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Zgorzelcu  ul. Reymonta 16; 

   11)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Zgorzelcu  ul. Orzeszkowej 60; 

   12)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Zgorzelcu  ul. B. Prusa 17; 

   13)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Ruszowie, ul. Żagańska 2; 

   14)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Zgorzelcu  ul. Kościuszki 68; 

   15)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Zgorzelcu  ul. Piłsudskiego 1; 

   16)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Zgorzelcu  ul. Armii Krajowej 10a; 

   17)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Zgorzelcu  

                ul. Bohaterów II Armii Wojska Polskiego 16; 

   18)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Zgorzelcu  ul. Francuska 6; 

  19)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Zgorzelcu, ul. Powstańców Śląskich 1;  

  20)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Zgorzelcu  ul. Partyzantów 4; 

  21)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Węglińcu  ul. Kościuszki 2,5; 

  22)  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w Starym Węglińcu ul. Główna 50. 

 

3.   Poradnie Specjalistyczne: 

 

1)   Przychodnia Rejonowo – Specjalistyczna ul. Warszawska 30  w Zgorzelcu: 

a)   Poradnia Okulistyczna, ul. Warszawska 30, Zgorzelec, 

b)   Poradnia P / Gruźlicza i Chorób Płuc, ul. Warszawska 39,   

      Zgorzelec, 

c)   Poradnia Ginekologiczno – Położnicza, ul. Warszawska 30,   

      Zgorzelec, 

d)   Poradnia Zdrowia Psychicznego, ul. Warszawska 30, Zgorzelec, 

e)   Poradnia Terapii Uzależnienia od Substancji Psychoaktywnych,  

  ul. Warszawska 37a,  Zgorzelec,  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 618



f)   Poradnia Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia od Alkoholu   

  (odwykowa), ul. Staszica 5, Zgorzelec, 

g)   Poradnia Stomatologiczna, ul. Warszawska 30, Zgorzelec, 

h)   Poradnia Neurologiczna, ul. Warszawska 30, Zgorzelec,  

i)   Poradnia Chorób Zakaźnych, 

j)   Poradnia Medycyny Sportowej, ul. Warszawska 30, Zgorzelec, 

k)   Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży,  

  ul. Warszawska 30, Zgorzelec,  

l)   Poradnia Rehabilitacji, ul. Warszawska 30, Zgorzelec, 

m)   Zakład Rehabilitacji, ul. Warszawska 30, Zgorzelec. 

 

      2)   Stacjonarny Ośrodek Rehabilitacji w Zgorzelcu ul. Konarskiego 5 b: 

a)   Poradnia Dla Dzieci z Porażeniem Mózgowym, 

b)   Pracownia Krioterapii Ogólnoustrojowej. 

 

      3)    Przychodnia Rejonowa ul. Skłodowskiej – Curie 6 w Zawidowie: 

a)   Poradnia Ginekologiczno - Położnicza, ul. M. Skłodowskiej – Curie      

      6, Zawidów, 

b)   Poradnia Stomatologiczna, ul. M. Skłodowskiej - Curie 6, Zawidów, 

      c)   Zakład Rehabilitacji. 

 

      4)   Przychodnia  Rejonowa ul. Dąbrowskiego 64 w Pieńsku: 

    a)    Poradnia Ginekologiczno - Położnicza, 

    b)    Zakład Rehabilitacji. 

 

      5)   Wielospecjalistyczny Szpital im. Jana Pawła II – Poradnie Przyszpitalne  

             ul. Lubańska 11-12 w Zgorzelcu: 

a)  Poradnia Diabetologiczna, 

b)  Poradnia Chirurgii Ogólnej, 

c)  Poradnia Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej, 

d)  Poradnia Kardiologiczna, 

e)  Poradnia Ginekologiczno – Położnicza, 

f)  Poradnia Otolaryngologiczna, 

g)  Poradnia Urologiczna, 

h)  Poradnia Nefrologiczna,  

i)  Poradnia Endokrynologiczna, 

j)  Poradnia Onkologiczna, 

k)  Poradnia Okulistyczna, 

l)  Poradnia Neurologii Dziecięcej, 

m)  Poradnia Neurochirurgii, 

n)  Poradnia Medycyny Pracy, 

o)  Poradnia Leczenia Bólu, 

p)  Poradnia Medycyny Paliatywnej, 

q)  Poradnia Reumatologiczna, 

r)  Poradnia Leczenia Osteoporozy, 

s)  Poradnia Gastrologiczna, 

t)  Poradnia Chirurgii Naczyniowej, 

u)  Poradnia Kardiologiczna dla Dzieci, 

v)  Poradnia Neurologiczna, 

w)  Poradnia Alergologiczna, 

x) Poradnia Alergologii Dziecięcej, 

y) Poradnia Preluksacji, 

z) Poradnia Proktologii, 

aa) Poradnia Leczenia Zeza, 

bb) Poradnia Chorób Metabolicznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 618



cc) Poradnia Hematologiczna, 

dd) Poradnia Medycyny Podróży, 

ee) Hospicjum domowe dla dorosłych, 

ff) Hospicjum domowe dla dzieci, 

gg) Stacja Dializ, 

hh) Poradnia Okulistyczna dla Dzieci. 

 

6)   Ośrodek Zdrowia w Czerwonej Wodzie  ul. 5-Grudnia 4: 

              a)  Poradnia Stomatologiczna. 

 

7)   Zakład dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr M. Marzyńskiego                      

             - Poradnie Przyszpitalne w Sieniawce  ul. Rolnicza 25: 

a)  Poradnia Ginekologiczno – Położnicza, 

b)  Poradnia Zdrowia Psychicznego, 

c)  Zakład Rehabilitacji. 

 

8) Przychodnia Wielospecjalistyczna ul. Malownicza 1 w Gryfowie     

    Śląskim: 

a)  Poradnia Otolaryngologiczna,    

b)  Poradnia Okulistyczna, 

c)  Poradnia Reumatologiczna, 

d)  Poradnia Ginekologiczno – Położnicza, 

e)  Poradnia Diabetologiczna, 

f)  Poradnia Chirurgii Ogólnej, 

g)  Poradnia Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej, 

h)  Poradnia Urologiczna, 

i)  Poradnia Kardiologiczna,  

j)  Poradnia Endokrynologiczna, 

k)  Poradnia Neurologiczna, 

l)  Poradnia Medycyny Pracy, 

m)  Zakład Rehabilitacji. 

 

4.   Pracownie diagnostyki medycznej: 

       1)  Dział diagnostyki obrazowej: 

a)   Pracownia USG, ul. Lubańska 11/12, Zgorzelec,  

b)   Pracownia RTG, ul. Lubańska 11/12, Zgorzelec, 

c)   Pracownia EKG oraz Prób Wysiłkowych, ul. Lubańska 11/12,            

             Zgorzelec, 

d)   Pracownia Mammografii, ul. Lubańska 11/12, Zgorzelec, 

e)   Pracownia Endoskopowa, ul. Lubańska 11/12, Zgorzelec, 

f)   Pracownia Bronchoskopii, ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec, 

g)   Pracownia Tomografii Komputerowej, ul. Lubańska 11-12,  

             Zgorzelec, 

h)   Pracownia Hemodynamiki, ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec, 

i)   Pracownia EEG, ul. Lubańska 11-12, Zgorzelec, 

j)   Pracownia Rezonansu Magnetycznego, ul. Lubańska 11-12,   

             Zgorzelec, 

k)   Pracownia Echokardiografii, ul. Lubańska 11/12, Zgorzelec, 

l)   Pracownia Elektrofizjologii, ul. Lubańska 11/12, Zgorzelec, 

m)  Pracownia Kontroli Stymulatorów i Kardiowerterów Serca,  

        ul. Lubańska 11/12, Zgorzelec, 

n)   Pracownia RTG, ul. Malownicza 1, Gryfów Śląski, 

o)   Pracownia USG, ul. Malownicza 1, Gryfów Śląski, 

p)   Pracownia Tomografii Komputerowej, u. Malownicza 1,  

Gryfów Śląski.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 618



 

2)   Dział diagnostyki laboratoryjnej: 

a)   Medyczne Laboratorium Diagnostyczne, ul. Lubańska 11-12,    

           Zgorzelec: 

 - Pracownia Analityki Klinicznej, 

 - Pracownia Hematologii i Koagulologii, 

 - Pracownia Chemii Klinicznej i Immunochemii, 

 - Pracownia Mikrobiologii, 

 - Pracownia Serodiagnostyki Transfuzjologicznej, 

 - Bank Krwi, 

 - Punkt pobrania materiału  do badań,  

 - Punkt konsultacyjno – diagnostyczny ds. HIV. 

b)  Punkt pobrania materiałów do badań, ul. Malownicza 1, Gryfów  Śląski. 

c)   Pracownia Cytologiczna, ul. Warszawska 30, Zgorzelec. 

 

PION ADMINISTRACYJNO-EKONOMICZNY 

 

IV.   Ośrodki usługowe o charakterze niemedycznym 

1.   Administracja: 

 1)   Sekretariat; 

 2)   Dział Służb Pracowniczych; 

 3)   Dział Ekonomiczno - Finansowy; 

 4)   Dział Organizacji i Nadzoru; 

 5)   Dział Rozliczeń;  

 6)   Dział Techniczny; 

 7)   Dział Zaopatrzenia; 

 8)   Dział Administracyjno - Gospodarczy; 

 9)   Dział Marketingu i Rozwoju; 

10)  Dział Zamówień Publicznych; 

11)  Dział Informatyki; 

12)  Dział Transportu; 

13)  Sekcje; 

14)  Stanowiska samodzielne. 

2.   Dział Żywienia. 

3.   Kotłownia. 

4.   Warsztaty obsługi technicznej. 

5.   Pralnia. 

6.   Centrala telefoniczna. 

7.   Magazyn techniczno - medyczny. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 618


		2014-02-10T15:20:05+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




